
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/224/22 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stary Lubotyń na rok 2022 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie – 25.533.933,96 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 19.879.401,72 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 5.654.532,24 zł, 

2) wydatki w łącznej kwocie – 30.002.351,07 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 18.843.641,56 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 11.158.709,51 zł. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 5, w wysokości: 

1) dochody – 5.538.792,39 zł, 

2) wydatki – 5.538.792,39 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Janusz Legacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 8072



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/224/22 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 508 524,12 300,00 2 508 824,12 

 01095  Pozostała działalność 782 133,12 300,00 782 433,12 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

6 000,00 300,00 6 300,00 

600   Transport i łączność 2 727 010,00 6 718,65 2 733 728,65 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 700 010,00 6 718,65 2 706 728,65 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 718,65 6 718,65 

750   Administracja publiczna 208 288,00 8 000,00 216 288,00 
 75095  Pozostała działalność 130 969,00 8 000,00 138 969,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 8 000,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 945,25 38 900,00 117 845,25 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 35 500,00 35 500,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 30 000,00 30 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 5 500,00 5 500,00 

 75495  Pozostała działalność 78 945,25 3 400,00 82 345,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8072



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

78 945,25 3 400,00 82 345,25 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 040 028,43 5 133,00 4 045 161,43 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 700,00 2 500,00 5 200,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 2 500,00 2 500,00 5 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 042 700,00 133,00 2 042 833,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00 133,00 3 133,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

818 700,00 2 500,00 821 200,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 000,00 2 500,00 142 500,00 
852   Pomoc społeczna 606 764,00 120 684,00 727 448,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 000,00 -4 479,00 10 521,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

15 000,00 -4 479,00 10 521,00 

 85216  Zasiłki stałe 48 000,00 -8 989,00 39 011,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

48 000,00 -8 989,00 39 011,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 13 427,00 5 453,00 18 880,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

13 427,00 5 453,00 18 880,00 

 85295  Pozostała działalność 449 837,00 128 699,00 578 536,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

408 000,00 128 699,00 536 699,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8072



855   Rodzina 4 220 330,30 4 990,00 4 225 320,30 
 85503  Karta Dużej Rodziny 330,00 190,00 520,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

330,00 190,00 520,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

15 100,00 4 800,00 19 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 100,00 4 800,00 19 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 520 431,24 -5 433,00 2 514 998,24 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 676 931,24 -5 433,00 1 671 498,24 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 433 590,00 -5 433,00 428 157,00 

Razem 25 354 641,31 179 292,65 25 533 933,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8072



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/224/22 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 568 604,00 -86 000,00 4 482 604,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 470 104,00 -86 000,00 4 384 104,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 268 104,00 -700,00 267 404,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 200,00 200,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 924 000,00 -99 000,00 3 825 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 13 000,00 26 000,00 

750   Administracja publiczna 3 165 359,55 8 218,65 3 173 578,20 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 349 978,30 218,65 2 350 196,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 172 700,00 -81,35 172 618,65 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 300,00 7 300,00 
 75095  Pozostała działalność 249 622,25 8 000,00 257 622,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181,25 8 000,00 8 181,25 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 130 969,00 -2 900,00 128 069,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 900,00 2 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 311 350,00 42 000,00 1 353 350,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 286 350,00 42 000,00 1 328 350,00 
  4270 Zakup usług remontowych 112 800,00 30 000,00 142 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

40 000,00 20 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8072



  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

40 000,00 20 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 357 730,74 15 000,00 5 372 730,74 
 80101  Szkoły podstawowe 3 486 838,03 15 000,00 3 501 838,03 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 211 459,68 120 684,00 1 332 143,68 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 58 000,00 -4 479,00 53 521,00 

  3110 Świadczenia społeczne 58 000,00 -4 479,00 53 521,00 
 85216  Zasiłki stałe 55 000,00 -8 989,00 46 011,00 
  3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 -8 989,00 46 011,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 387 175,68 0,00 387 175,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 245,00 -300,00 8 945,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 19 910,00 5 453,00 25 363,00 
  3110 Świadczenia społeczne 19 910,00 5 453,00 25 363,00 
 85295  Pozostała działalność 552 374,00 128 699,00 681 073,00 
  3110 Świadczenia społeczne 409 500,00 126 175,50 535 675,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 912,56 2 000,00 70 912,56 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 463,00 345,00 12 808,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 642,44 49,00 1 691,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 926,00 30,40 6 956,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 466,00 99,10 37 565,10 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 78 764,00 3 400,00 82 164,00 
 85395  Pozostała działalność 78 764,00 3 400,00 82 164,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  76 800,00 3 400,00 80 200,00 

855   Rodzina 4 310 304,62 4 990,00 4 315 294,62 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 398 563,00 0,00 2 398 563,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 201 000,00 -10 000,00 2 191 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8072



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 342,64 10 000,00 133 342,64 
 85503  Karta Dużej Rodziny 330,00 190,00 520,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00 190,00 520,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

15 100,00 4 800,00 19 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 100,00 4 800,00 19 900,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 108 032,22 0,00 4 108 032,22 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 201 500,00 -1 000,00 200 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 
 90095  Pozostała działalność 2 300,00 1 000,00 3 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 1 000,00 3 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 936 000,00 51 000,00 987 000,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 210 000,00 51 000,00 261 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 14 700,00 25 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 5 500,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 30 800,00 225 800,00 

Razem 29 823 058,42 179 292,65 30 002 351,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8072



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/224/22 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 039 725,00 0,00 3 039 725,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 929 725,00 0,00 2 929 725,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Zintegrowany system e-WODA w Gminie Stary Lubotyń 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 268 255,00 0,00 1 268 255,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 1 268 255,00 0,00 1 268 255,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 361 470,00 0,00 1 361 470,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 1 361 470,00 0,00 1 361 470,00 

 01095  Pozostała działalność 110 000,00 0,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Modernizacja oświetlenia terenu Urzędu Gminy w Starym Lubotyniu 110 000,00 0,00 110 000,00 
600   Transport i łączność 4 007 000,00 - 86 000,00 3 921 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

70 000,00 0,00 70 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2632W wraz z rozbiórką mostu w 
miejscowości Gumowo 70 000,00 0,00 70 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 937 000,00 - 86 000,00 3 851 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 924 000,00 - 99 000,00 3 825 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Gumowo - Gawki 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8072



   Przebudowa drogi gminnej nr 260806W w Starym Lubotyniu - budowa 
chodnika 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 260807W 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej z wydzieleniem miejsc parkingowych w 
miejscowości Stary Lubotyń 440 000,00 - 99 000,00 341 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Stary Lubotyń - etap I 264 000,00 0,00 264 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w gminie Stary Lubotyń 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 13 000,00 26 000,00 

   Zakup wiaty przystankowej 13 000,00 13 000,00 26 000,00 
710   Działalność usługowa 5 433,27 0,00 5 433,27 

 71095  Pozostała działalność 5 433,27 0,00 5 433,27 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 433,27 0,00 5 433,27 

   Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 5 433,27 0,00 5 433,27 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja oświetlenia terenu Urzędu Gminy w Starym Lubotyniu 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 850 000,00 12 000,00 862 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 850 000,00 12 000,00 862 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 0,00 850 000,00 

   Budowa parkingu przy OSP Podbiele 450 000,00 0,00 450 000,00 

   Modernizacja strażnicy oraz innych obiektów przy OSP Rząśnik 280 000,00 0,00 280 000,00 

   Remont klatki schodowej strażnicy OSP w Starym Lubotyniu 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Zakup motopompy szlamowej dla OSP Stary Lubotyń 0,00 12 000,00 12 000,00 
851   Ochrona zdrowia 30 000,00 0,00 30 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8072



  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla  szpitala powiatowego Ostrów 
Mazowiecka 30 000,00 0,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 438 751,24 0,00 2 438 751,24 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 142 641,24 0,00 2 142 641,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 142 641,24 0,00 2 142 641,24 

   Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości Żochowo 1 242 641,24 0,00 1 242 641,24 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Lubotyń 
Kolonia i Turobin Brzozowa 900 000,00 0,00 900 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 70 110,00 0,00 70 110,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 110,00 0,00 70 110,00 

   Budowa drogi wewnętrznej na terenie oczyszczalni ścieków 70 110,00 0,00 70 110,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 185 000,00 0,00 185 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

185 000,00 0,00 185 000,00 

   Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła  185 000,00 0,00 185 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 41 000,00 0,00 41 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lubotyń - Kolonie 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Stary Lubotyń 30 000,00 0,00 30 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 831 000,00 30 800,00 861 800,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 195 000,00 30 800,00 225 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 30 800,00 225 800,00 

   Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w sołectwie Gawki 30 000,00 200,00 30 200,00 

   Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w sołectwie Klimonty 30 000,00 4 500,00 34 500,00 

   Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w sołectwie Lubotyń-
Morgi 30 000,00 5 300,00 35 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8072



   Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w sołectwie Rogowo 
Folwark 0,00 17 000,00 17 000,00 

   Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w sołectwie Rogówek 30 000,00 3 800,00 33 800,00 

   Budowa wiaty rekreacyjno - wypoczynkowej w miejscowości Rogowo Folwark 75 000,00 0,00 75 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej w Podbielku 200 000,00 0,00 200 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 436 000,00 0,00 436 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 000,00 0,00 436 000,00 

   Remont i konserwacja zabytkowej kaplicy cmentarnej w miejscowości Stary 
Lubotyń 406 000,00 0,00 406 000,00 

   Remont i odbudowa podłogi w zabytkowej kaplicy cmentarnej w m. Stary 
Lubotyń 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem 11 201 909,51 - 43 200,00 11 158 709,51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8072



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/224/22 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 696 133,12 0,00 696 133,12 

 01095  Pozostała działalność 696 133,12 0,00 696 133,12 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

696 133,12 0,00 696 133,12 

750   Administracja publiczna 71 083,00 0,00 71 083,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 71 083,00 0,00 71 083,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

71 083,00 0,00 71 083,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 0,00 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 792,00 0,00 792,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

792,00 0,00 792,00 

801   Oświata i wychowanie 12 964,97 0,00 12 964,97 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

12 964,97 0,00 12 964,97 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 964,97 0,00 12 964,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8072



852   Pomoc społeczna 416 400,00 128 699,00 545 099,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 400,00 0,00 8 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 400,00 0,00 8 400,00 

 85295  Pozostała działalność 408 000,00 128 699,00 536 699,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

408 000,00 128 699,00 536 699,00 

855   Rodzina 4 207 730,30 4 990,00 4 212 720,30 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 808 300,30 0,00 1 808 300,30 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 808 300,30 0,00 1 808 300,30 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 384 000,00 0,00 2 384 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 384 000,00 0,00 2 384 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 330,00 190,00 520,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

330,00 190,00 520,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

15 100,00 4 800,00 19 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 100,00 4 800,00 19 900,00 

Razem 5 405 103,39 133 689,00 5 538 792,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8072



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/224/22 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 696 133,12 0,00 696 133,12 

 01095  Pozostała działalność 696 133,12 0,00 696 133,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 0,00 5 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940,50 0,00 940,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,75 0,00 134,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 574,42 0,00 5 574,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 682 483,45 0,00 682 483,45 

750   Administracja publiczna 71 083,00 0,00 71 083,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 71 083,00 0,00 71 083,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 033,00 0,00 50 033,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 750,00 0,00 9 750,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 0,00 1 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 0,00 2 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 0,00 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 792,00 0,00 792,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,89 0,00 111,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,03 0,00 16,03 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 654,27 0,00 654,27 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,81 0,00 9,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8072



801   Oświata i wychowanie 12 964,97 0,00 12 964,97 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

12 964,97 0,00 12 964,97 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 836,61 0,00 12 836,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 128,36 0,00 128,36 

852   Pomoc społeczna 416 400,00 128 699,00 545 099,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 400,00 0,00 8 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 0,00 8 400,00 
 85295  Pozostała działalność 408 000,00 128 699,00 536 699,00 
  3110 Świadczenia społeczne 400 000,00 126 175,50 526 175,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 730,00 2 000,00 7 730,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 005,00 345,00 1 350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141,00 49,00 190,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 424,00 129,50 553,50 

855   Rodzina 4 207 730,30 4 990,00 4 212 720,30 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 808 300,30 0,00 1 808 300,30 
  3110 Świadczenia społeczne 1 802 335,10 0,00 1 802 335,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 961,90 0,00 5 961,90 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3,30 0,00 3,30 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 384 000,00 0,00 2 384 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 201 000,00 -10 000,00 2 191 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 419,00 0,00 50 419,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 481,00 0,00 3 481,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 342,64 10 000,00 133 342,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 308,36 0,00 1 308,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8072



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 949,00 0,00 2 949,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 330,00 190,00 520,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00 190,00 520,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

15 100,00 4 800,00 19 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 100,00 4 800,00 19 900,00 
Razem 5 405 103,39 133 689,00 5 538 792,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8072


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-01T11:25:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




